（別添１）

令和７年  月  日

  環境省地球環境局長 殿

                 所   在   地
                                  商 号 又 は 名 称
                                  代表者役職・氏名

令和７年度第30回気候変動枠組条約締約国会議等における情報発信事業委託業務に係る

企画書等の提出について

 標記の件について、次のとおり提出します。
 なお、企画書等の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

１ 企画書

２ 経費内訳書

３ 会社概要等

担当者等連絡先
  部 署 名：
 責任者名：
担当者名：

  Ｔ Ｅ Ｌ：
  E - m a i l：